1

证券代码： A 600689   证券简称： 上海三毛    编号：临 2016—016

B 900922                 三毛 B股

上海三毛企业（集团）股份有限公司

关于收到《关于上海桃浦科技智慧城内 655 街坊

7 丘、8 丘地块实施土地收购储备的函》的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

上海三毛企业（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于2016

年5月19日发布了《收到<关于上海桃浦科技智慧城内655街坊7丘、8

丘地块实施土地收购储备的函>的公告》（登载于2016年5月20日披露

的《上海证券报》、《香港文汇报》及上海证券交易所网站

www.sse.com.cn）。现将公告事项进一步补充说明如下：

本次上海市普陀区土地发展中心、上海桃浦科技智慧城开发建设

有限公司拟收储的房地产位于祁连山路380号（普陀区桃浦镇655街坊

7丘、8丘），权利人为上海三毛企业（集团）股份有限公司。公司于

2004年8月通过司法拍卖取得上述房地产使用权，拍卖成交价为人民

币4,221万元（公告编号：2004-019号）。后续支付契税、交易手续

费等费用后，上述房地产使用权账面原值为4,454.44万元。截止2015

年12月31日，账面净值为3,255.08万元。

公司将根据工作进度，及时履行相应决策程序及信息披露义务。

特此公告。

上海三毛企业（集团）股份有限公司

二〇一六年五月二十日